
商品パッケージ掲載内容の訂正とお詫びのお知らせ
2022年9月15日

平素はプラレール商品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

2022年9月15日に発売いたしました

「電池いらずで出発進行！テコロでチャージ 923形ドクターイエロー」につきまして、

商品パッケージ本体の掲載内容に誤りがございました。

お客様にはご迷惑をおかけ致しましたことをお詫び申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

訂正箇所：

商品パッケージ 車両紹介の箇所

（誤）932形ドクターイエロー ⇒ （正）923形ドクターイエロー


